AN -

ﬁh\l
.



scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH
Glnzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58
service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

BN G523 Py

A B 1500 M a.X Abbruchhammer 5908204901
demolition hammer 0188
update:
Skizze Art.Nr. |Benennung description
1-4+7-13 3908203001 [Spannfutter komplett. jaw chuck cpl.
5 02091249 |Zylinderkopfschraube M8x30 Screw M8*30
6 02012707 [Federring B8 Sping washer 8
11 3908203002 [O-Ring @27x2 O ring 27*2
20+24+12‘:3-+27+82 3908203003 [Schlagwerk striking mechanism
14 3908203004 |O-Ring @18x3.5 O ring 18*3.05
16 3908203005 |O-Ring @37x1.8 O ring 37*1.8
21 02091244 |Zylinderkopfschraube M6x50 Screw M6*50
22 02012705 |[Federring B6 Sping washer 6
23 02012504 |[Scheibe A6 Flat washer 6
25 3908203006 |Papierdichtung Washer
27 3908203007 [O-Ring @23.2x3.5 QO ring 23.2*3.5
28 3908203008 |Kolben Piston
29 3908203009 |Kolbenbolzen Piston wash
31+34 3908203010 [Pleuel mit Nadellager NK12/12 connecting rod with needle bearing NK1212
32+33 3908203011 |Schmierdeckel + O-Ring Qil cover
34 3908203012 [Nadellager NK12/12 Needle Bearing NK1212
35 3908203013 |Kurbelwelle Eccentric shaft
36 3908203014 |Passfeder KeyA4*4*12
38 5908802015 |Rillenkugellager 6303-2RS Bearing 6303-2RS
39 3908203015 [Wellendichtring Oil Seal
40 3908203016 |Getriebegehduse Gear box
41 3908203017 (Zahnrad big gear
42 3908203018 |Sicherungsring clip ring
43 5911203052 |Rillenkugellager 6001-2RS Bearing 6001-2RS
44 3908203019 |Getriebedichtung Middle cover wash
46 5904702010 |Rillenkugellager 6201-2RS Bearing 6201-2RS
47 3908203020 |Gummidichtung Wash
48 3908203021 |Rotor Rotor
49 3908203022 |Rillenkugellager 608-2RS Bearing 608-2RS
51 3908203023 |Stator Stator
52 3908203024 |Motorgehduse Housing
54 3908203025 [Motorabdeckung Back Cover
56-59 3908203026 |Kohlebiirsten mit Halter (Satz = 2 Stiick) Carbon Brush + brush holder set (= 2 pcs.)
65 3908203027 |Gummimanschette anti-vibration rubber cover
67 3908203028 |Kunststoffgriff rechtes Teil Right handle
68 3908203029 [Schalter Switch
69 3908203030 [Kunststoffschalter dustproof switch cover
70 3906401014 |Kondensator 33uF Capacitor 0.33
71 3908203031 [Kunststoffgriff linkes Teil Left handle
75 3908201101 |Netzkabel mit EU-Stecker cord
76 - 81 3908203032 |Handgriff komplett Handle complete
Zubehor / accessories
Skizze Art.Nr. |Benennung description
201+202 7907900001 |SDS-Max Set SpitzmeiRRel/Flachmeif3el SDS-Max Chisel Set Flat/Point
203 3908203033 [Schliissel spanner
0.Abb. 3908202033 |Fettdose grease box






